
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy wyodrębnia się dwa rachunki bankowe o 
Nr 35 9660 0007 0010 1710 2000 0700 oraz Nr 56 9660 0007 0010 1710 2000 0710 prowadzone w Banku 
Spółdzielczym w Siedlcu. 

§ 2. Na rachunki, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokości 338 153,70 zł na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy przedstawia się następująco: 

Rok Dział Rozdział § Opis Kwota 
Stan środków obrotowych na początek roku 2022 0 

DOCHODY 2022 r.  338 153,70 
2022 750 75095 2700 9 392,70 
2022 801 80195 2700 62 259,00 
2022 852 85295 2700 16 290,00 
2022 853 85395 2700 

Środki z Funduszu Pomocy  

250 212,00 
WYDATKI 2022 r.  9 392,70 

2022 750 75095 4010 4 051,86 
2022 750 75095 4110 692,86 
2022 750 75095 4120 99,28 
2022 750 75095 4210 1,20 
2022 750 75095 4300 4 547,50 
2022 801 80195 4110 8 430,99 
2022 801 80195 4120 1 205,93 
2022 801 80195 4210 3 388,80 
2022 801 80195 4790 49 233,28 

2022 852 85295 4300 16 290,00 
2022 853 85395 3110 69 120,00 
2022 853 85395 4010 1 050,00 
2022 853 85395 4110 180,00 
2022 853 85395 4120 30,00 
2022 853 85395 4300 

Wydatki bieżące związane z 
realizacją Funduszu Pomocy  

179 832,00 
Stan środków obrotowych na koniec roku 2022  338 153,70 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 20 kwietnia 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E753C-0BDF-4652-9F4C-0A5242820F43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


